令和６年９月１３日

保護者の皆様

小林市立野尻小学 校

校   長 明石 宏一

ＰＴＡ会長 村   忍

令和６年度 野尻小学校秋季大運動会について（案内）

 初秋の候 皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて､下記のとおり秋季大運動会を開催します。

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、日ごろの学習の成果をご覧いただき、ご声援をくださる

ようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年１０月２７日（日曜日）

          午前９時開会  午後１時４０分頃閉会予定

※ 雨天の場合～１０月２８日（月）に順延

２ 場  所  野尻小学校運動場

３ 運動会準備等

○ １０月２６日（土)に運動会準備を行います。

     ＰＴＡ三役、保健体育部員や６年生保護者の皆様にご協力をお願いします。

     詳しい日程や作業内容については、別途連絡します。

４ そ の 他

○ 運動会の実施については、当日、煙火は打ち上げず、午前６時頃に「野尻小安心メール」に

て各家庭に連絡します。（雨天等の場合の対応を含む。）

○ 敷地内禁煙・禁酒となっております。ご理解とご協力よろしくお願いします。

○  観覧される際は、各自、感染症・熱中症への十分な対策をお願いします。